Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
«07» декабря 2020г.           с. Мокрушинское                   № 12-20

«Об избрании главы Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Мокрушинского сельского Совета депутатов от 31.08.2015 года № 10-167 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Мокрушинского сельсовета Красноярского края», решением Мокрушинского сельского Совета депутатов от 06.11.2020 года № 12-18 «О проведении нового  конкурса по отбору кандидатур на должность главы Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края», результатами конкурса, представленными конкурсной комиссией в Мокрушинский сельский Совет депутатов, руководствуясь ст. 15, ст. 29 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края Мокрушинский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать на должность главы Мокрушинского сельсовета                                                                                       Шваб Галину Петровну.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя     Мокрушинского сельского Совета депутатов.

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  в  печатном издании «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета «мокрушинский.рф».

Председатель Мокрушинского

сельского Совета депутатов
Р.С.Воронин